17011

in dicitur

de m'ntu'

in m'ntu'

Sequitur doctores doctrinas et mandata hominum quia
per sua auctoritas docebat etiam mandata domini per
traditionem suam ut visum est in falsa expositione precepti
de honore patris. hoc etiam per sua superbia ut per
doctrinam autem populo deferret eis mandata sua
Audite et intelligite hic dicitur arguit eos
fideos de vana superstitione et diuidit in d.
quia primo factus quod dominus est in generali. 2o explicat
intentos magis in periculis. Ibi Fideos autem pe-
trus prima in d. quia primo in generali perit suum docu-
mentum. 2o ex hoc subiungit phariseorum scandalum. Ibi Tunc
accedentes Cum primo ad id quod sicut dominus est lo-
tio manus ante comestione ciborum facebat qua-
da honestate et munditia corporale. et in hoc erat
bonum. sed si hoc omittit quod ex hoc incurrit
in munditias spirituales hoc est falsum et superstitio-
sum quia munditia spiritualis venit ab interiori delicta
et consensu mentis non ab ipso rebus corporalibus.
Et hoc est quod dicitur Conuersatus ad se turbis in uoca-
do eas a sua doctrina eorum dicitur eis Audite au-
tem corporis et intelligite autem mentis non quod inuit
in os in abusus corporalis conuenit homines spiritualis nisi
iniquitatem per delictos male affiat ad eum. Et quod
procedit ex ore in uerba que sunt malicie interioris sig-
nificatio hoc conuenit homines. Considera quod uerbum non
dicitur hic contra legem licet enim aliquid tibi in lege repu-
tatur inmundum ut caro porcinam et huiusmodi hoc tamen
non erat secundum carnem naturam quia omnes carnes dei bona
est quod ad ista quod per unum genus primo vidit deus cuncta
que fecerat et erat valde bona. Dicitur tamen potius
inmundus et agnoscitur inmundus ut dicitur Augustinus contra faustum
quia per lege inmundum secundum lege significant quedam uicia
que sunt euitanda. Et ideo quia lex cuius que est spua-
lis. inchoata est per christum deo et illa obseruanda cibo-
rum non erat amplius obseruanda. Tunc accedentes disti-
nit ex doctrina christi ponit phariseorum scandalum quia
per doctrinam christi videbat eorum filios et doctrinam re-
probata et non poterant resistere per uerbum nisi septuaginta
deos quia inuidia mouebant contra christum ad gmonie
dum recedente. Et quia uitas diuine iusticie et doct-
rine non est dimittenda per scandalum aliorum quia tale
scandalum procedit ex malicia ipsi scandalizati
Unde dicit beatus Gregorius Si de ueritate scandalum
ouem iustius ouem promittit quod quod ueritas relinquitur
Ideo sequitur Omne plantatum doctrina ab homine
inuenta que non est legi dei responsa eradicabitur quia
non habet firmum fundamentum et radia sunt illos
in doctrina eorum ueritate terra sunt capites uero istius
legis et dicitur retorum quia alios excusat suo errore
et dicitur eorum ad papam uiciorum. Unde autem
petrus hic aperit predictam doctrinam illius magis

in specialiter quia petrus pro se et pro alijs quibus
illam dicitur Differe nobis et exponit parabola istam
in sinay octava. Et ille dicit Adhuc sine uultu
estis quod Tam dum audistis doctrinam meam quod scitum
debetis intelligere ea que dicta sunt in sequentibus
Pro intelligistis quod omne quod in os inuit et illud
uerum per simodoche quod aliqua pars de ore eo quod inuit
in os in secessu emittit quia in omni abo quantum ad
pauis est aliquid inpuritatis et a natura expellit in
quia superfluum et aliquid inuenerit quantum ad mi-
tricosi necesse et neutrum conuenit homines spiritualis
loquendo. Tunc autem procedit de ore ut uerba de ore
de exerit quod sunt greptis mentis significatio et etiam
conuenit homines quod sunt male cogitatione significatio
Et hoc est quod sequitur De corde exerit cogitatione male
le et per gratia homicidia in conalia et colloquia
ad periclitandum hominum uicia que hic trahit et hys
stilia Et hec conuenit homines spiritualis Pro loco autem
mandat mandatum non conuenit homines inmundicia
spiritualis Et egressus inde Reprobato eius phari-
seorum hic uere transit ad gentiles ut ex deuotio
gentilium ondat nista gogobard uideorum Et hoc
est quod dicit Et egressus iste secessit inde in pro-
tyri et sidonem Tyrus et sidon sunt quedam ciuitates
situatae in tra promissionis per more loban
quod filii israhel non potunt totali expelle gentes de
tra sua Et erat militer chananea nacione quod cha-
nanei habitabat in tra promissionis ante filios israhel
non potunt per eos totali expellat in ista mil-
er ab illis quod reuerentur dunderat Ista autem mirac-
ula et fama christi audiuunt et ideo simul arde-
bat quod filia sua sanata poterat A simul illis egress-
sa quod christum sequeretur in tra ad ipetrandum filie sue
sanatae quod in tra de calo vi quod uere ad ihum tra
domum Et hoc est uerum primo quod ca ibi non ex-
diuit secuta est cum in immo clamas intra me-
filii dauid Audiat in christum promissum uideis dunder
de gratia dauid Dauid non inuit ei uerbum non per id
nacione sed ut ex persecutione in tra perce ondet et se-
des et deuotio distipulis Et accedentes disti-
em erat ad hoc uideos fide et deuotio hic
autem inuit primo tamen sine ipropelo dicit non
sunt missus et quod christus erat primo et primo pale in
stis uideis taquam apostolus iporum et ideo iporum primo
non poterat intra uideis nec fecit miracula intra
in casu ex aliqua spuali tra ut ondet etiam in fide
gentium et fidanda ut dicitur hic et Job ui ubi christus
sanaitatis deuote cum reprobata poterat
per more christi poterat et fides publi gentilis
et hoc est quod dicitur apostolus ad romanos xx dico autem
ihum christum missum fuisse deuotio hic